
1   

 

 

 

 

 

 

 

DIRECCIÓN - GERENCIA 
 

Plaza de la Convivencia, 2 
50017  Zaragoza 

Teléfono:  976 76 58 00 

 

RESOLUCION DE LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE GESTIÓN INTEGRADA DE 
PROYECTOS CORPORTATIVOS (CGIPC), POR LA QUE SE CONVOCA 
PROCEDIMIENTO DE PROVISIÓN, POR EL SISTEMA DE LIBRE DESIGNACIÓN, 
DE UN PUESTO DE JEFATURA DE GRUPO DE COORDINACIÓN. 

 

El día 8 de mayo de 2024, se publicó en el BOA nº 96, la convocatoria de 
procedimiento de provisión por el sistema de libre designación de un puesto de 
jefatura de grupo de compras adscrita al Servicio de compras de la Subdirección de 
Compras y Logística del CGIPC. 

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes, y en cumplimiento de lo 
establecido en la base cuarta de la convocatoria, se procede a determinar y hacer 
pública la composición de la Comisión de Selección encargada de evaluar el citado 
proceso selectivo, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 73 del Decreto 
37/2011, de 8 de marzo, del Gobierno de Aragón, de selección de personal 
estatutario y provisión de plazas en los centros del Servicio Aragonés de Salud.  

En atención a lo anteriormente expuesto, esta Dirección como órgano convocante 
y en ejercicio de la competencia legalmente atribuida,  

R E S U E L V E : 

 

La composición de la Comisión de Selección del procedimiento antes citado queda 
integrada por las siguientes personas, designadas tal y como ordena el Decreto 
37/20011, de 8 de marzo, del Gobierno de Aragón, de selección de personal 
estatutario y provisión de plazas en los centros del Servicio Aragonés de Salud: 

 

 

 

 

 

 

 

 Esta resolución y cuantos actos administrativos se deriven de ella, podrán ser 

impugnados de acuerdo con lo establecido en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 

procedimiento administrativo común de las Administraciones Públicas y en la Ley 

40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público.  

 

 

Documento firmado electrónicamente, en Zaragoza, a la fecha que figura en el 

margen, por Carlo Antón Tomey, Director de Gestión Integrada de Proyectos 

Corporativos del Servicio Aragonés de Salud.  

 

Presidente: D. Carlos Antón Tomey 

Secretario: D. Braulio Aguilar Utrilla 

Vocales: D. Wamba Galindo Asurmendi 

Vocales: Dña. Nuria Borque Modrego 

Vocales: Dña. Marta Lacasa Escusol 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

C
a
rl
o
s 

A
n
tó

n
 T

o
m

e
y,

 D
ir
e
ct

o
r/

a
, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 D
E

L
 C

G
IP

C
 e

l 1
3
/0

6
/2

0
2
4
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
5
1
1
Z

8
S

T
4
F

N
1
T

0
1
P

F
I.


